
 

 

2020年４月27日 

各 位 

会 社 名 シュッピン株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 小 野  尚 彦 

（コード番号：3179  東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役CFO 辻 本  拓 

（TEL. 03-3342-0088） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期ならびに決算説明会中止に関するお知らせ 

 

  今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

  当社は、2020年３月期決算発表につきまして、2020年５月８日（金）に行うことを予定として

おりましたが、2020年５月15日（金）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う政府・自治体による緊急事態宣言発令や外出自粛要 

請等を踏まえ、当社では従業員の感染リスク軽減と安全確保を図り、発令期間中の週休３～

４日制、一部在宅勤務、時差出勤等の対応を実施しております。このような従来とは異なる

環境下において、決算確定に当初予定より時間を要する見込みであることから、決算発表を

2020 年５月 15 日（金）に延期することといたしました。 

 なお、2020 年２月６日に公表しました 2020 年３月期通期業績予想からの修正はございま

せん。 

 

２．決算説明会の開催中止 

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を踏まえ、参加者及び関係者の安全・安心を第

一に考慮した結果、2020年５月19日（火）に開催を予定しておりました決算説明会を中止するこ

とといたしました。 

 

なお、本決算説明会に関する資料につきましては、開催予定日でありました2020年５月19日（火）

に当社ホームページ（https://www.syuppin.co.jp/ir/）への掲載を予定しております。 

 

  株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

以上 


